Prefeitura Municipal de Iraquara
Decreto Financeiro/Contábil

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
• RUA ROSALVO FÉLIX, N°252 

* CENTRO 
1 IRAQUARA-BA 

CNPJ: 13.922.59610001-29 

Decreto N°04 - FINANCEIRO 
01/04/2021 

Abre Crédito Suplementar no valor total de 479.900,00( 
Quatrocentos e Setenta e Nove Mil Novecentos Reais), para fins 
que se especifica e dá outras providências. 

O(A) PREFEITO(A), no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a Lei municipal 342 de 
10 de dezembro de 2020. 

O E C R E T A: 

Fica aberto Crédito Suplementar, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações: